

## פרוטוקול ישיבת ועדת תרומות מיום 6.3.2024 בעניין קבלת תרומות לנוכח מלחמת "חרבות ברזל"

### משתתפים :

מר סרג' קורשיא, ראש המועצה

אתי אנקורי, מנכ"לית המועצה

רו"ח אריאל אלון, גזבר המועצה

עו"ד דן שוץ, יועמ"ש המועצה – מטעם יועמ"ש עו"ד רות גירבי

### על סדר היום :

קבלת תרומות, בהיקפים שאינם עולים על 20 אלף ₪ (מכל תורם), לרווחת ובטחון הציבור במסגרת הערכות המועצה לנוכח מלחמת חרבות ברזל.

### דיון :

#### אתי אנקורי, מנכ"לית :

בעקבות ולאחר ארועי ה – 7.10.2024, ופרוץ מלחמת חרבות ברזל, ניצבת מדינת ישראל והרשויות המקומיות בפני אתגר חדש, שכן נוכחנו כי הבלימה הראשונית של פעילות פח"ע צריכה להתבצע מתוך היישוב עצמו, וזאת באופן גורף בכלל חלקי הארץ וזאת כדי לספק מענה מידי בקרות אירוע פח"ע. גם כיום האיום לא הוסר ולמעשה אנחנו עדיין שרויים במצב מלחמה שעשוי להסלים ולגרום לפתיחת חזיתות נוספות (גם מהצפון).

המועצה פעלה להקים כיתת אבטחה וכוונות, אשר תספק את המענה המידי לתושבים ושמירה על חייהם בקרות אירוע פח"ע חלילה בתחומי הכפר. ההירתמות של תושבי הכפר להתנדב לכיתת הכוננות היתה מעוררת השראה.

ואף התקבלו לא מעט פניות מטעם תושבי הכפר להשיא תרומה לשם הכשרת כיתת הכוננות באימונים ייעודים, וזאת מתוך תחושת הסולידריות ודאגה אמיתית לביטחונם ושלומם של התושבים ובמטרה להעמיד כיתת כוננות שתהווה מענה ראשוני איכותי ומיומן לבלימת פעילות פח"ע אשר חלילה תתרחש בכפר.

לציין כי ביום 24.1.24, ניתן למועצה רישיון מיוחד מהמשרד לביטחון לאומי, להחזקת כלי ירייה להגנת תושבי הכפר. כמו כן, לצורך רכישת נשקים לכיתת הכוננות ועובדי המועצה אף אישרה מליאת המועצה היוצאת תב"ר (225).

כרגע עומדים לדיון בפנינו תרומות מטעם 9 תורמים שונים, אשר הפרטים שלהם מוצגים כאן בפניכם תחת חיסיון, שכן בהתאם לבקשתם הם מבקשים כי תרומתם תישאר אנונימית לכלל הציבור. כל אחת מהתרומות, לפי הרשימה אינה עולה על 20 אלש"ח.

לנוכח המלחמה, והדחיפות שבהערכות עם כיתות הכוננות והכשרתם מהר ככל האפשר, 4 מהתורמים שלמו ישירות לספקים כדי להתחיל בדחיפות את הכשרת כיתת הכוננות, 51 נוספים ממתיינים לאישור הליך לפי הנוהל. התורמים כאמור אינם מעוניינים שזהותם תיחשף, ואינם מעוניינים לחתום על הסכם. מדובר בתורמים שכולם תושבי הכפר, הם אינם מנהלים קשרים עסקיים עם המועצה ואינם קשורים איתה בחוזים למתן שירותים ו/או אין בקשות המצריכות החלטה של המועצה, אינם מנהלים מו"מ עם המועצה לקראת התקשרות חוזית ולא נגשו למכרזים שפרסמה המועצה, אינם עוסקים בבנייה או ייזום פרויקטים לבניה ברחבי הכפר ואין להם כל ציפייה לקבלת תמורה בעתיד. אנחנו מכירים את זהות התורמים, רק שהם אינם מעוניינים שזהותם תיחשף (מתן בסתר). לטעמי ניתן לאשר

**עוה"ד רות ג'רבי מטעם יועמ"ש המועצה :**

אנחנו יושבים כוועדת תרומות אשר ההרכב שלה הוא מנכ"ל, גזבר ויועמ"ש וזאת מכוח חוזר מנכ"ל 4/2016 נוהל לאישור תרומות המפרט את הקריטריונים שעלינו לבחון ביחס לכל תורם ותרומה העומדים על הפרק. בתום הבחינה, נוציא חוות דעתנו לראש המועצה בהתאם לחוזר מנכ"ל. יש לדווח למליאת המועצה אודות החלטת ראש המועצה בדבר קבלת התרומות.

מחדדת את הוראות החוזר, בעיקר ביחס לשיקולים שעל הוועדה לשקול, כדי לוודא שאין חשש ממשי לפגיעה בטוהר המידות (סעיף 5 לחוזר), מפנה את שימת הלב כי מדובר בתרומות שהם מתחת ל-50 אלש"ח, כך שבהתאם לסעיף 7 לחוזר ההגבלות שבסעיף 6 לחוזר ביחס למקרים בהם לא ניתן לקבל תרומה. בלי ועם קשר, לנוכח זהות התורמים והבדיקה שנערכה ביחס אליהם, נראה כי אף אם היו חלות ההגבלות שבסעיף 6, הרי שהתורמים עומדים בהם ומבחינה זו אין מניעה לקבל את התרומה.

כפי שפרטה המנכ"לית לתורמים אין קשר עסקי עם הכפר, אינם בונים בכפר, אין להם עסקים בכפר ואין להם אינטרסים בכפר. וההתרשמות שלי היא שאנחנו לא במצב שבו יש בעל אינטרס שירצה בעתיד לקבל תמורה מהמועצה.

השאלה שעולה לדיון היא האם ניתן בנסיבות החריגות של העניין לוותר על דרישת ההסכם. לנוכח מצב המלחמה, דחיפות העניין, סכום התרומה הזניח (שאינו עולה על 20 אלש"ח מכל תורם), בהתחשב בזהות התורמים שנבחנה כאמור, העובדה כי למרות שמדובר בסכום נמוך מ-50 אלש"ח, התורמים עומדים בהגבלות שבסעיף 6, באופן שמסיר כל ספק או חשש לפגיעה בטוהר המידות, ניתן להסתפק במכתב מטעם ראש המועצה מופנה לכל אחד מהתורמים, בו למעשה יפורט הנדרש בסעיף 9 לחוזר. לטעמי, הוועדה יכולה להמליץ בחיוב על קבלת התרומות.

**רו"ח אריאל אלון, גזבר המועצה :**

מכל הנימוקים של המנכ"לית והיועמ"ש אין מניעה להמליץ בחיוב על קבלת כאמור.

אושר ונחתם בידי :

אתי אנקורי :

רו"ח אריאל אלון :

עו"ד דן שוץ :

החלטת ראש המועצה :

לאור חוות הדעת שניתנה לראש המועצה את זהות התורמים, ואת סכומי התרומה המוצעים על ידם בהתאם לטבלה המצ"ב (אשר תישאר חסויה לבקשת התורמים) בכפוף להתקיימות כל התנאים הנדרשים לקבלת התרומה על ידי הנראות חוזר מנכ"ל ועל פי כל דין.

ראש המועצה :